РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023
№ 1867
с. Павловск
О назначении проведения публичных слушаний
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Павловского района Алтайского края от 30.04.2021 № 27 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний 29.09.2023 в 10-00 в здании Администрации Павловского района по адресу: с. Павловск, ул.Ленина, 30, кааб. 5 по следующему вопросу:

изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:31:020003:3051 по пер. Пожогина, 31 «д» в
с. Павловск с разрешенного использования «для коммунального обслуживания» на «размещение индивидуального гаража».
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Нефедьев Д.А., председатель комитета по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского района;

Левыкина О.Н., начальник отдела по архитектуре Администрации Павловского района;
Калинин В.А., глава Администрации Павловского сельсовета.
3. Назначить Нефедьева Д.А., председателя комитета по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского района ответственным за организацию и проведение первого заседания организационного комитета.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района                                                                                              О.И. Бронза